" Ceruens curatus de Atens

canonicus noster.

?. |.F. vi. » ' » Obiit Folcherus et Engui-

* • ebo conuersi nostri. et

Gunterus et Vmbertus

43
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conuersi de Siz. et Wil- Obiit GlaudiaPrullielz uxor

lelmus canónicas de Siz. Johannis Perodj de Chre-

et Petrus conuersus In- • ■ . mit que dedit conuentui xil

termoncium. libras pro anniuersario suo

Aymo canonicus noster. et quolibet anno fiendo.

Iohannes canonicus noster.

et Enguicho conuersus de з8. С. il kal. Marc.Obiit Anselmus conuersus

Pelloniaco. et Iohannes con- de Siz. et Nicholaus ca-

uersus de Siz. nonicus noster. et Lodo-

et Boso canonicus de Siz. uicus conuersus Intér

êt Iohanneta red- moncium. et Guido, et

dicta nostra pro qua Ioha- Aymo canonicus de Pe-

neta Iohannes Quarters re- lunico ad succurrendum.

lictus et Albertus conuersus de

velle in perpetuum luminari Uione. Agnes conuersa no-

ecclesie béate Marie Habun- stra. et Petrus conuersus

dancie vi denarios noster. Giroldus miles de

annuatim soluendos Turre redditus noster. et

Rodulfus canonicus de Ni-

uiduno.

a5. G.v. kal. Marc.Obiit Aucenda conuersa Franciscus de Gillier ca-

Intermoncium. et Petro- nonicus Habundantie.

26. A. ml. »

nilla conuersa de Siz. et

Borchardus Abbas il.™

huius ecclesie. et Uldri-

cus conuersus de Pelo-

niaco.

et Iohannes canonicus de

Peloniaco. et frater Hugo

de Thoria canonicus noster.

Obiit honorandus Guil-

lielmus Loje cuius fiat die

sancti Mathie anniuersa-

rium ad instar aniuersarii

venerabais viri domini

Claudii de Bloniaco nil

adito пес remoto saruo

quod nonfiatprocessio ante

Missam sed procedatur su

per tumulum post Missam.

Obiit Dodo conuersus Al-

pensis. et Sauaricus con

uersus de Vilario. et Flo-

rus canonicus de Pelo

niaco. et Umbertus ca

nonicus Auganensis.

et Martinus conuersus de

Siz. etAgnes conuersa nostra.

Nos Wifredus Abbas Habundantie et eiusdem

loci conuentus notum facimus uniuersis tam pre-

sentibus quam futuris quod nos recepimus a fratre

Iohanne dicto Biola viginti libras bonorum Geben-

nensium , quam pecuniam dictus Iohannes nobis tra-

didit sub hac forma videlicet quod annis singulis

a festo beati Martini usque ad natiuitatem Domini,

et a septuagésima usque ad Pasca conuentui Ha

bundantie de pane albo sufficienter omnibus con-

uiuiis ministretur. Quod prius, terminis predictis,

exceptis tribus diebus in edomoda, conuentus ple-

narie non habebat. Item voluit et ordinauit quod

in die obitus sui in conuentu fiat plena refeclio